
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 października 2019 r.

Poz. 2058

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Zarośle (PLH060028)

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z  2018 r. poz. 1614, 2244 
i 2340 oraz z 2019 r. poz. 1696 i 1815) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyznacza się specjalny obszar ochrony siedlisk Zarośle (PLH0600282)), obejmujący obszar 391,83 ha, położony 
w województwie lubelskim.

2. Granica obszaru, o którym mowa w ust. 1, w postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granicy, jest określona 
w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

§ 2. Mapa obszaru, o którym mowa w § 1, jest określona w załączniku nr 2 do rozporządzenia.

§ 3. Obszar, o którym mowa w § 1, wyznacza się w celu trwałej ochrony siedlisk przyrodniczych lub odtworzenia ich 
właściwego stanu.

§ 4. Przedmiotem ochrony na obszarze, o którym mowa w § 1, są siedliska przyrodnicze określone w załączniku nr 3 do 
rozporządzenia.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: H. Kowalczyk

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96).

2)  Kod obszaru został określony zgodnie z decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2019/18 z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie przyjęcia 
dwunastego zaktualizowanego wykazu terenów mających znaczenie dla Wspólnoty składających się na kontynentalny region bio-
geograficzny (notyfikowaną jako dokument nr C(2018) 8528) (Dz. Urz. UE L 7 z 09.01.2019, str. 77).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2058

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 20 września 2019 r. (poz. 2058)

Załącznik nr 1

GRANICA SPECJALNEGO OBSZARU OCHRONY SIEDLISK ZAROŚLE (PLH060028)

Numer punktu 
załamania granicy

Współrzędne punktów załamania granicy (PL-1992)1)

X Y

1 2 3

1 298153,98 806408,39

2 297554,49 806426,20

3 297578,18 807228,31

4 297944,75 807219,42

5 297949,22 807329,67

6 297968,09 807823,80

7 297900,09 807790,89

8 297803,56 807742,25

9 297618,93 807646,61

10 297590,09 807631,87

11 297587,05 807630,31

12 297464,50 807567,89

13 297459,63 807565,41

14 297444,10 807558,06

15 297443,35 807557,70

16 297312,25 807495,63

17 297235,05 807457,07

18 296938,90 807309,14

19 296946,62 806944,13

20 296948,33 806867,00

21 296956,67 806483,98

22 296933,05 806482,11

23 296932,75 806482,13

24 296930,23 806480,45

25 296772,26 806375,06

26 296767,98 806372,19

27 296756,90 806364,81

28 296752,58 806361,92

1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień przestrzennych, 
o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 725, 730 i 1309).



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 2058

 

1 2 3

29 296750,22 806360,34

30 296690,44 806320,45

31 296689,21 806319,63

32 296679,18 806312,94

33 296480,36 806180,66

34 296398,21 806126,16

35 296398,17 806126,13

36 296396,20 806124,83

37 296340,23 806087,70

38 296338,50 806086,56

39 296333,21 806083,04

40 296327,99 806103,88

41 296221,17 806034,46

42 296104,41 805957,39

43 295939,93 805849,92

44 295886,87 805815,10

45 295820,04 805771,05

46 295727,95 805710,19

47 295740,14 805683,05

48 295752,04 805656,54

49 295752,36 805656,52

50 295746,62 805495,86

51 295744,23 805428,96

52 295739,39 805257,52

53 295738,30 805201,63

54 295736,34 805100,82

55 295733,02 804993,55

56 295728,00 804868,65

57 295723,53 804696,03

58 295720,92 804595,60

59 295711,49 804298,12

60 296315,04 804283,37

61 296811,72 804271,24

62 296827,95 804323,24

63 296912,19 804596,57

64 296930,39 804661,39

65 296952,18 804739,06

66 296953,96 804874,89



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 2058

 

1 2 3

67 296954,60 804923,99

68 296953,65 805040,38

69 296953,54 805060,82

70 296952,67 805228,27

71 296949,82 805377,26

72 296948,19 805463,11

73 296946,51 805550,51

74 296943,92 805684,22

75 296943,82 805689,70

76 296967,57 805689,09

77 297043,98 805687,19

78 297042,94 805677,76

79 297055,09 805679,53

80 297060,86 805686,65

81 297532,22 805672,32

82 298131,20 805648,69

83 298153,98 806408,39





Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 2058

 

Załącznik nr 3

SIEDLISKA PRZYRODNICZE BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY  
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK ZAROŚLE (PLH060028)

Lp. Kod1) Nazwa

1 9130 Żyzne buczyny (Dentario glandulosae Fagenion, Galio odorati-Fagenion)

2 9170 Grąd środkowoeuropejski i subkontynentalny (Galio-Carpinetum, Tilio-Carpinetum)

3 91P0 Wyżynny jodłowy bór mieszany (Abietetum polonicum)

1) Kody siedlisk są zgodne z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 13 kwietnia 2010 r. w sprawie siedlisk przyrodniczych oraz 
gatunków będących przedmiotem zainteresowania Wspólnoty, a także kryteriów wyboru obszarów kwalifikujących się do uznania 
lub wyznaczenia jako obszary Natura 2000 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1713).


	D20192058



